— 1 —

浙金院体〔2017〕3 号

浙江金融职业学院
关于举办 2017 年度

校园学生体育俱乐部杯系列比赛的通知

各二级学院、各体育俱乐部：

为全面贯彻《教育部国家体育总局共青团中央关于全面启

动全国亿万学生阳光体育运动的通知》精神和要求，切实落实

“健康第一”校园体育工作理念，有效推动学院以体育俱乐部

为主要载体的校园学生阳光体育运动的广泛开展，积极倡导并

激励广大金院学子能走出寝室，走向操场，走到阳光下，积极

参加体育锻炼，提升体质健康水平，丰富校园文体生活。根据

学院体育工作委员会 2017 年度工作计划，经研究，决定于 4

月 18 日（第 8 周）至 5 月 27 日（第 13 周）举行学院 2017 年

度校园学生体育俱乐部杯系列比赛，现将有关比赛的具体事宜

通知如下，望各二级学院、各体育俱乐部积极组织，踊跃参与，

确保本届比赛取得圆满成功。

— 2 —

一、主办单位

体育运动委员会

二、承办单位

体育军事部群体管理中心 学生社团联合会 学生体育俱

乐部

三、参赛对象

具有浙江金融职业学院学籍的 2016—2017 学年在册体育

俱乐部会员

四、比赛项目

1.“踏轮成舞，锋芒毕露”轮滑赛

2.“一杆进洞，多彩木球”木球赛

3.“羽林争霸，谁羽争锋”羽毛球赛

4.“趣味足球，趣味生活”足球赛

5.“薪火相承，勇猛精进”太极拳赛

6.“无网不胜”网球赛

7.“F·B·A”篮球赛

8.“排山倒海，十万伏特”排球赛

9.“青春奔跑，自由追逐”定向赛

10.“极速前进，勇闯难关”素质拓展赛

11.“金院一杆清”台球赛

12.“乒乓魅力，我们演绎”乒乓球赛

13.“奇舞飞扬，放飞青春”健美操赛

五、比赛内容

详见附件一

六、报名办法

1．各会员以个人会员参赛（不限所在学院、专业、年级

和班级），参赛项目不限。

2．队名为中文，六字内，寓意健康文明向上。

3．各参赛运动员（队）于 4 月 7 日前将纸质参赛报名表

— 3 —

（附件二）投交至广发文体中心一楼通道西侧“俱乐部杯系列

比赛报名表”收集箱（玻璃橱窗旁），同时，将报名表电子稿

发送至 zjjrxytyjlb@126.com 邮箱，文件名：****队俱乐部杯

赛参赛报名表。

七、录取名次与奖励办法

报名队（人）数达到 20 及以上的，取前八名；报名队（人）

数达到 15 且不足 20 的，取前六名；报名队（人）数达到 10

且不足 15 的，取前四名；报名队（人）数不足 10 的，减 6 录

取名次；报名队（人）数不足 4 的，不设比赛。

对所有获奖运动员（队）颁发获奖证书和奖品。

希望各二级学院、各体育社团和俱乐部根据本通知精神和

要求，积极组织，认真动员，以良好的精神风貌和较高的体育

技能水平赛出风格，赛出水平。

附件：1.2017 年度校园学生体育俱乐部杯系列比赛项目

及内容

2.2017 年度校园学生体育俱乐部杯参赛报名表

浙江金融职业学院

2017 年 3 月 27 日

浙江金融职业学院办公室 2017 年 3 月 27 日印发

— 4 —

附件 1：

2017 年度校园学生体育俱乐部杯系列比赛项目及内容
序 项目名称 项目内容 时间地点 承办单位

1 “踏轮成舞，锋芒毕露”轮滑赛
1.趣味轮滑接力赛； 2.轮滑拔河；

3.轮滑速滑长跑接力; 4.轮滑踩气球
4 月 19 日(财通广场) 天国轮滑俱乐部

2 “一杆进洞，多彩木球”木球赛
1.单打(男单、女单）； 2.双打（男双、女双、

混双） 3.攻门赛
4 月 18 日和 4 月 20 日(华夏运动场) 木球俱乐部

3 “羽林争霸，谁羽争锋”羽毛球赛 1.男单； 2.女单； 3.混双 4 月 19 日(羽毛球馆) 羽毛球俱乐部

4 “趣味足球，趣味生活”足球赛
1.足球射门挑战赛； 2.基础技能大比拼；

3.大象鼻子转圈挑战打门。
4 月 15 日-5 月 15 日(华夏运动场) 足球俱乐部

5 “薪火相承，勇猛精进”太极拳赛 一段八式太极拳套路。 4 月 27 号(二楼形体房) 太极拳俱乐部

6 “无网不胜”网球赛 1.男子单打； 2.女子单打。 4 月 1 日-5 月 30 日(网球场) 网球俱乐部

7 “F·B·A”篮球赛
1.女子定点投篮； 2.男子三分投篮；

3.3+2 男女 28 米折返运球接力
4 月 19 日(室内篮球馆) 篮球俱乐部

8 “排山倒海，十万伏特”排球赛 1.发球； 2.单人传球； 3.双人垫球 4 月 23 日-5 月底(室内排球场) 排球俱乐部

9 “青春奔跑，自由追逐”定向赛
1.短距赛； 2.百米赛； 3.计分赛； 4.趣味

赛
4 月 13 日-19 日(校园内) 定向越野俱乐部

10 “极速前进，勇闯难关”素质拓展赛

两人团队赛： “二人三足（经 10m 趾压板）+

推小车（10m）+指点迷津（骑人踩气球 1 个，

15m）+螃蟹跑（两人背靠背夹排球，15m）”

4 月 26 日(华夏体育场)
素质拓展(攀岩)

俱乐部

11 “金院一杆清”台球赛 个人赛(男女混合让局决胜负) 4 月 23 日(桃李苑 22 幢绅迪台球室) 台球俱乐部

12 “乒乓魅力，我们演绎”乒乓球赛 1.男子单打； 2.女子单打 4 月 16 日-4 月底(乒乓球馆) 乒乓球俱乐部

13 “奇舞飞扬，放飞青春”健美操赛 操舞（自选动作） 5 月初 健美操俱乐部

备注：各项次比赛，若遇雨等特殊情况，比赛时间可能有所调整，具体比赛时间由各承办单位确定。

— 5 —

附件 2：

2017 年度校园学生体育俱乐部杯参赛报名表
队 名： 负责人联系方式：

参赛成员 姓名 性别 班级 学号 联系方式

1

2

3

4

5

6

序 项目名称 参赛类别 参赛项目

1 “踏轮成舞，锋芒毕露”轮滑赛

2 “一杆进洞，多彩木球”木球赛

3 “羽林争霸，谁羽争锋”羽毛球赛

4 “趣味足球，趣味生活”足球赛

5 “薪火相承，勇猛精进”太极拳比赛

6 “无网不胜”网球赛

7 “F·B·A”篮球趣味赛

8 “排山倒海，十万伏特”排球赛

9 “青春奔跑，自由追逐”定向越野赛

10 “极速前进，勇闯难关”素质拓展比赛

11 “金院一杆清”台球比赛

12 “乒乓魅力，我们演绎”乒乓球赛

13 “奇舞飞扬，放飞青春”健美操赛

备注：

1.在参赛类别栏打“√”；

2.在参赛项目栏内直接填写项目名称,本表须于 4月 7日前将纸质参赛报名表投交至

广发文体中心一楼通道西侧“俱乐部杯系列比赛报名表”收集箱（玻璃橱窗），同时，将

报名表电子稿发送至 zjjrxytyjlb@126.com 邮箱，文件名：****队俱乐部杯赛参赛报名

表；

3.本报名表可通过浙江金融职业学院体育军事部网站“各类表格下载栏”直接下载。